

ЈКП“СОПОТ“

Кнеза Милоша 45а
11450 Сопот



ЦЕНОВНИК

услуга на водоводу и канализацији

15.02.2023.

	Основна цена	ПДВ	Цена са ПДВ-ом
1.- Вредност норма часа	ВКВ 1.058,33	211,67	1.270,00
	КВ 900,00	180,00	1.080,00
	ПКВ 750,00	150,00	900,00
	НКВ 620,00	124,00	744,00

2.- Прикључак на ВОДОВОДНУ МРЕЖУ- ДОМАЋИНСТВА

- услови	3.000,00	300,00	3.300,00
- трасирање	5.272,73	527,27	5.800,00
- монтажни радови домаћ.	<u>5.833,33</u>	<u>1.166,67</u>	<u>7.000,00</u>
			<u>16.100,00</u>

3.- Прикључак на ВОДОВОДНУ МРЕЖУ- ПРИВРЕДА

- услови	3.000,00	300,00	3.300,00
- трасирање	5.272,73	527,27	5.800,00
- монтажни радови привреда	<u>10.541,67</u>	<u>2.108,33</u>	<u>12.650,00</u>
			<u>21.750,00</u>

4.- Прикључак на КАНАЛИЗАЦИОНУ МРЕЖУ- ДОМАЋИНСТВА

- услови	3.000,00	300,00	3.300,00
- трасирање	3.863,64	386,36	4.250,00
- НАДЗОР	<u>2.590,91</u>	<u>259,09</u>	<u>2.850,00</u>
			10.400,00

5.- Прикључак на КАНАЛИЗАЦИОНУ МРЕЖУ-ПРИВРЕДА

- услови	4.636,36	463,64	5.100,00
- трасирање	11.727,27	1.172,73	12.900,00
- НАДЗОР	2.590,91	259,09	2.850,00
			<u>20.850,00</u>

6. –ЛОКАЦИЈСКИ УСЛОВИ за пројектовање водовода и канализације

- за домаћинства	2.750,00	550,00	3.300,00
- за правна лица	12.166,67	2.433,33	14.600,00

7.- Монтажа поцинкованих цеви

- Ф ½"	358,33	71,67	430,00
- Ф ¾"	383,33	76,67	460,00

8.- Сечење и нарезивање цеви

- Ф ½"	250,00	50,00	300,00
- Ф ¾"	291,67	58,33	350,00
- Ф 1"	333,33	66,67	400,00
- Ф 5/4"	375,00	75,00	450,00
- Ф 6/4"	416,67	83,33	500,00
- Ф 2"	458,33	91,67	550,00
- Ф 2 ½"	1.000,00	200,00	1.200,00
- Ф 3"	1.416,67	283,33	1.700,00

9.- Уграђивање-замена пропусних вентила и умањивача притиска

- Ф ¾" - 1"	833,33	166,67	1.000,00
- Ф 5/4"-2"	1.250,00	250,00	1.500,00
- Ф 2"-1/2"-3"	1.666,67	333,33	2.000,00

10.- Монтажа водомера са вентилима:

- Ф ½"-3/4"	4.541,67	908,33	5.450,00
- демонтажа			
- Ф ½"-3/4"	541,67	108,33	650,00
- Ф 1"-5/4"	6.458,33	1.291,67	7.750,00
- демонтажа водомера			

- Ф 1''-5/4''	625,00	125,00	750,00
- Ф 6/4''-2''	8.500,00	1.700,00	10.200,00
- демонтажа водомера Ф 6/4''-2''	833,33	166,67	1.000,00
Ф 60-Ф100	12.333,33	2.466,67	14.800,00
11. Уградња вентила Ф 80	4.208,33	841,67	5.050,00
- демонтажа водомера Ф 60 - Ф 100	2.500,00	500,00	3.000,00
12.- Монтажа баштенског хидранта			
- Ф ½''-3/4''	750,00	150,00	900,00
- Ф 6/4''-2''	916,67	183,33	1.100,00
13.- Монтажа чесме	3.291,67	658,33	3.950,00
14.- Монтажа амброшелне	1.666,67	333,33	2.000,00
15.- Монтажа жибоспојки			
- Ф 50	416,67	83,33	500,00
- Ф 60	500,00	100,00	600,00
- Ф 80	541,67	108,33	650,00
- Ф 100	625,00	125,00	750,00
- Ф 125	833,33	166,67	1.000,00
16.- Зидање водомерног шахта	14.166,67	2.833,33	17.000,00
17. Поновни прикључак по иск	6.875,00	1.375,00	8.250,00
18. Дезинфекција инсталација	12.083,33	2.416,67	14.500,00
19. Испитивање притиска у водоводним инсталацијама	4.625,00	925,00	5.550,00
20. Контрола обухваћености точећих места контролних водомера	2.500,00	500,00	3.000,00

****Власник контр.водомера у сопственој режији купује и мења нов/неисправан контр.водомер, након замене има обавезу да донесе на увид гарантни лист**

25. Рад муљне пумпе за 1 час	3.541,67	708,33	4.250,00
------------------------------	----------	--------	----------

26.Измештање водоводне линије

(услови, трасирање , надзор и повезивање на вод.мрежу)

	4.166,67	833,33	5.000,00
--	----------	--------	----------

**Наручилац сноси трошкове копања и водоводног материјала а на основу трасирања ЈКП“СОПОТ“

27.- Варење по споју

- Ф 25-Ф32	250,00	50,00	300,00
- Ф 40-Ф 63	458,33	91,67	550,00
- Ф 90-Ф 125	1.583,33	316,67	1.900,00
- Ф 180	2.916,67	583,33	3.500,00

28.Варење седла

- Ф 40-Ф 63	2.500,00	500,00	3.000,00
- Ф 90-Ф 125	4.000,00	800,00	4.800,00
- Ф 180	4.666,67	933,33	5.600,00

29.Накнадна уградња прикључка на линију

- Ф 90-Ф125	8.291,67	1.658,33	9.950,00
- Ф 180	11.083,33	2.216,67	13.300,00

30. Припрема за рад	2.041,67	408,33	2.450,00
---------------------	----------	--------	----------

31. Припрема материјала	1.833,33	366,67	2.200,00
-------------------------	----------	--------	----------

32. Превезивање старих прикључака

на водоводну мрежу. 1.708,33 341,67 2.050,00

33.Уградња умањивача притиска	1.750 ,00	350,00	2.100,00
-------------------------------	-----------	--------	----------

(уколико на захтев странке то врши ЈКП“СОПОТ“)

*странка у сопственој режији има обавезу да изврши набавку и уградњу умањивача

34. Замена водомера у случају оштећења приликом мраза

	1.750, 00	350,00	2.100,00
--	-----------	--------	----------

*Корисник сам обезбеђује водомерни инструмент

